玄米(ヒノヒカリ)注文書＜一般宅配＞
ＨＰ販売用
　神戸大学大学院農学研究科附属食資源教育研究センター　宛
注文年月日　　　　　　　平成　　年　　月　　日

氏　　　名

連絡先TEL

FAX
mail
　次のとおり注文します。

	ヒノヒカリ（玄米）１袋３０ｋｇ入

	販売価格
	数量
	宅配加算料
	金　　　　　　額
（販売価格＋宅配加算料金×数量）

	宅配
	９,４００円

上記基本料金は関西・中国・北陸・東海地域のみの宅配料金です。

下記の地域には、次の料金が宅配加算料金（１袋ごとに）として必要になります。
(1)１００円加算　南九州（熊本県・宮崎県・鹿児島）北九州（福岡県・佐賀県・長崎県・大分県）四国（徳島県・香川県・愛媛県・高知県）信越（新潟県・長野県）関東（茨城県・栃木県・群馬県・埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県・山梨県）
(2)その他の地域への発送については当センターへお問い合わせ下さい。

＊ご注文書の金額には、宅配加算料を加えた金額でのご記入をよろしく
お願い致します。
	郵便番号
	住　　　　　　所
	氏　　名
	電話番号
	数量

発送時期：　振込確認後、翌週末の発送となります。
その他

○当センターでは美味しいお米を提供できるよう、遠赤外線乾燥機を使用しております。
○当センターでは、農薬の使用を少しでも減らすよう心掛けて生産しております。栽培管理・調製には十分注意しておりますが、玄米で販売のため希に着色米や雑草種子等が極少量混入する場合がありますので、あらかじめご了承下さい。
神戸大学「神大のおこめ」お振込及び発送のご案内

当センターよりご注文の確認を電話にてご連絡させて頂きます。その後、お振込み頂き、入金確認日の翌週の発送となります。

つきましては、お振込先を下記のとおりご案内申し上げます。

＜お振込先＞

銀行名：三井住友銀行

支店名：六甲支店

預金種別：普通

口座名義：神戸大学支援合同会社 代表社員　中井　哲男

口座番号：４３１５４３９

・恐縮ですが、銀行振り込み手数料のご負担をお願い致します。

連絡先

	〒675-2103　兵庫県加西市鶉野町１３４８
神戸大学大学院農学研究科

附属食資源教育研究センター

センター事務係

ＴＥＬ０７９０－４９－０３４１

ＦＡＸ０７９０－４９－０３４３

Mail：ans-centerjim-admin@office.kobe-u.ac.jp